-1-

河北 开放大 学文件

冀开大学字〔2022〕44 号

关于举办数字图书馆使用专题培训的通知

各市开放大学，定州、辛集电大，省校各部门：

因国家开放大学数字图书馆主页改版、资源更新，登录方式

与使用方法发生变化，为更好地满足全省开放大学体系师生的学

习与科研需求，更好地提供“时时、处处、人人”的数字图书馆

服务，我校联合国家开放大学习资源部（图书馆）共同举办数字

图书馆使用专题培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.国开数字图书馆新版本使用指南

-2-

2.如何利用数字图书馆查阅文献撰写论文

二、培训时间

2022 年 10 月 27 日 19:00—21:00。

三、培训对象

河北开放大学体系开放教育师生。

四、培训方式

直播网址：http://live.xylink.com/live/v/ETs43lgJ

或扫码进入直播观看：

五、主讲人介绍

张红丽，国家开放大学图书馆副研究馆员，中科院研究生院

管理学硕士。先后主持、参与各类科研课题 10 余项，发表学术

论文 24 篇，参编著作 3 部。研究方向为数字图书馆、开放教育

技术。

六、联系方式

联系人：数字化学习资源中心 赵馨宇

联系电话：0311-66781065

-3-

(此页无正文)

河北开放大学

2022 年 10 月 21 日

-4-

河北开放大学 2022 年 10 月 21 日印发